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*O Zoti Iim,

bej ge une dhe pasardhesit e mi
te kryejme perhere namazin!
O Zoti yne, nai prano lutjet!”

Kuran, 14:40

fb.com/IslamHousesSg




